英大泰和财产保险股份有限公司
瓦房店支公司关于职场迁址变更许可证的

公告

经国家金融监督管理总局大连监管局核准，英大泰和财

产保险股份有限公司瓦房店支公司完成营业场所变更，换发

取得保险许可证，现将具体信息公告如下：

机构名称：英大泰和财产保险股份有限公司瓦房店支公

司

业务范围：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证

保险；短期健康保险和意外伤害保险业务；经营上级机构在

保险监督管理机构批准业务范围内授权的其他业务。

批准日期：2013 年 02 月 18 日

机构住所：瓦房店市铁东办事处水果街 18-9 号

机构编码：000135210281

发证机关：国家金融监督管理总局大连监管局

发证日期：2024 年 12 月 04 日

许可证流水号：00103710

特此公告。

联系人：拱睿，联系电话：0411-39049985